
ZARZĄDZENIE NR 159.2022 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej do spraw likwidacji środków trwałych i innych rzeczowych 
składników majątkowych Urzędu Gminy  w Kowali- Stępocinie 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity: Dz.U. z 2021r.  
poz.217 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Likwidacyjną w składzie: 

1. Daria Chełmińska  - przewodnicząca komisji 

2. Buczma Anna -  członek komisji 

3. Prasek Oktawia  - członek komisji 

§ 2. 1. Komisja Likwidacyjna dokonuje oceny stopnia zużycia, przydatności do dalszego użytkowania oraz 
przeprowadza likwidację środków trwałych i innych składników majątkowych Urzędu Gminy w Kowali 
Stępocinie. 

2. Składniki majątkowe uznane przez Komisję Likwidacyjną za zużyte, a których naprawa jest nieopłacalna 
lub nieprzydatna do dalszego użytkowania kierowane są do likwidacji. 

3. Z przeprowadzonej likwidacji Komisja Likwidacyjna sporządza „Protokół likwidacji środków trwałych”-  
załącznik Nr 1 do zarządzenia oraz druk „LT- Likwidacja środka trwałego/przedmiotu nietrwałego”- 
stanowiący załącznik do Nr 2 do zarządzenia. Dokumenty  te stanowią podstawę do wykreślenia 
zlikwidowanego składnika majątkowego z ewidencji środków trwałych. 

4. Likwidacja przedmiotu nietrwałego następuje na podstawie druku  „LT- Likwidacja środka 
trwałego/przedmiotu nietrwałego”. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi oraz Sekretarzowi Gminy Kowala. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

Do wiadomości: 

Daria Chełmińska  - przewodnicząca komisji 

Buczma Anna- członek komisji 

Prasek Oktawia  - członek komisji 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF36F135-45DD-4D04-8A27-464865AF60FC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 159.2022 

Wójta Gminy Kowala 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

.………………………………………………... 

(pieczęć jednostki)                                                                                 . 

PROTOKÓŁ LIKWIDACJI ŚRODKÓW TRWAŁYCH 
Z dnia ……………………2022 r. 

Komisja Likwidacyjna w składzie: 

1. Daria Chełmińska  - przewodniczący komisji, 

2. Buczma Anna - członek komisji, 

3. Prasek Oktawia  - członek komisji, 

Dokonała w dniu …………………oględzin niżej wymienionych środków trwałych i stwierdziła, że z uwagi 
na zużycie przedmioty nadają się jedynie do likwidacji. 

W związku za powyższym dokonano likwidacji (środków/środków trwałych w używaniu/wyposażenia) jak 
poniżej: 

Lp. Nazwa środka Ilość Wartość 
początkowa 

Sposób likwidacji 

1.     
 

Podpisy członków komisji: 

1. ……………………………………… 

2. …………………………………….. 

3. …………………………………….. 

          

Zatwierdzam likwidację: …………………………………………….. 

(pieczęć i podpis kierownika jednostki) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF36F135-45DD-4D04-8A27-464865AF60FC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 159.2022 

Wójta Gminy Kowala 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

LIKWIDACJA 
ŚRODKA TWAŁEGO/ 

PRZEDMIOTU 
NIETRWAŁEGO 
Data Numer 

 
 
 
 
 
 
 
 

(pieczęć) 
  

 
 

LT/LN  
Konto ….. 

Numer inwentarzowy 

 

 

 

Komisja likwidacyjna -podpisy Decyzję Komisji Likwidacyjnej zatwierdzam 
 

 

 

 
 
 
 
 

Kierownik Jednostki 
Polecenie księgowania 

Numer Data Konto Wn Konto Ma Kwota 
   

   
   

  

   
   
   

Uwagi 

Zaksięgowano 

Data Podpis Główny Księgowy 
 
 
 
 

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF36F135-45DD-4D04-8A27-464865AF60FC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3

	Zalacznik 2

